PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2023

EDITAL Nº 005/2023

O PREFEITO MUNICIPAL DE PORTO XAVIER, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO a Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado Nº 002/2023, apensa no presente Edital. Fica aberto o prazo de 01 (um) dia útil (dia 16 de fevereiro de 2023), para eventual interposição de recurso relativo à Classificação Final. Os recursos deverão ser endereçados à Comissão do Processo Seletivo Simplificado, protocolados na Prefeitura Municipal de Porto Xavier/RS, sito na Rua Tiradentes, nº 540, Centro. A Classificação Final completa está disponível no Painel de Publicações oficial da Prefeitura Municipal e em caráter informativo no site www.portoxavier.rs.gov.br. Anexo: Classificação Final.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PORTO XAVIER,
EM15 DE FEVEREIRO DE 2023.

GILBERTO DOMINGOS MENIN
                                                                                                   Prefeito Municipal

REGISTRE E PUBLIQUE-SE

        IGOR STEINBRENNER
Secretário Municipal de Administração

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2023
LISTA DE CLASSIFICAÇÃO FINAL
OPERADOR DE MÁQUINAS
	Insc.
	Nome
	Prova Escrita (40)
	Prova Prática (60)
	Nota Total (100)
	Classificação

	01
	JEREMIAS KENZKE
	13
	51,60
	64,6
	1º

	02
	ROGER SANTOS DE JESUS
	18
	43,80
	61,8
	2º

	04
	VALDERI PEREIRA DA SILVA
	13
	46,80
	59,8
	3º

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PORTO XAVIER,
EM 15 DE FEVEREIRO DE 2023.

GILBERTO DOMINGOS MENIN
                                                                                                   Prefeito Municipal

REGISTRE E PUBLIQUE-SE

        IGOR STEINBRENNER
Secretário Municipal de Administração